



SPRAWOZDANIE

z konsultacji społecznych przeprowadzonych na terenie miasta i gminy Pyrzyce w przedmiocie upamiętnienia rotmistrza kawalerii Wojska Polskiego Witolda Pileckiego poprzez umieszczenie tablicy pamiątkowej na kamieniu usytuowanym na działce nr 173/2 obręb 8 miasta Pyrzyce przy Kaplicy pw. Św. Ducha.

Zgodnie z Zarządzeniem nr 1094/2023 Burmistrza Pyrzyc z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie miasta i gminy Pyrzyce w przedmiocie upamiętnienia rotmistrza kawalerii Wojska Polskiego Witolda Pileckiego poprzez umieszczenie tablicy pamiątkowej na kamieniu usytuowanym na działce nr 173/2 obręb 8 miasta Pyrzyce przy Kaplicy pw. Św. Ducha. Konsultacje społeczne przeprowadzono w formie elektronicznej i papierowej w terminie od dnia 30 stycznia 2023 r. do dnia 24 lutego 2023 r. Materiały dostępne były na stronie internetowej <https://bip.pyrzyce.um.gov.pl/dokumenty/19847> oraz wersje papierowe dostępne w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach.

W celu rozpowszechnienia wiadomości o konsultacjach i zachęcenia mieszkańców Gminy Pyrzyce do udziału w nich, informacja o przeprowadzeniu konsultacji została podana do publicznej wiadomości w formie ogłoszenia zamieszczonego na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pyrzycach, w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem internetowym <http://bip.pyrzyce.um.gov.pl>, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.

Przedmiotem konsultacji społecznych było zebranie od uczestników opinii, co do usytuowania tablicy pamiątkowej na kamieniu na działce na działce nr 173/2 obręb 8 miasta Pyrzyce przy Kaplicy pw. Św. Ducha będącej własnością gminy Pyrzyce.

W terminie od dnia 30 stycznia 2023 r. do dnia 24 lutego 2023 r. wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 767 ankiet w tym:

- 404 za upamiętnieniem Witolda Pileckiego poprzez ustawienie tablicy pamiątkowej na terenie gminy Pyrzyce tj. przy kaplicy pw. Św. Ducha przy ul. Zabytkowej na dz. nr 173/2 obręb 8 miasta Pyrzyce,
- 363 przeciw upamiętnieniu Witolda Pileckiego poprzez ustawienie tablicy pamiątkowej na terenie gminy Pyrzyce.

Ponadto złożonych zostało 237 pism wyrażających poparcie dla upamiętnienia rotmistrza kawalerii Wojska Polskiego Witolda Pileckiego poprzez umieszczenie tablicy pamiątkowej na kamieniu usytuowanym na dz. nr 173/2 obręb 8 m. Pyrzyce przy kaplicy pw. Św. Ducha przy ul. Zabytkowej,

Dziękuję wszystkim biorącym udział w przeprowadzonych konsultacjach społecznych dotyczących upamiętnienia rotmistrza kawalerii Wojska Polskiego Witolda Pileckiego poprzez umieszczenie tablicy pamiątkowej na kamieniu usytuowanym na działce nr 173/2 obręb 8 miasta Pyrzyce przy Kaplicy pw. Św. Ducha.

BURMISTRZ

Marzena Podzińska